

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

14413 *Resolución de 8 de julio de 2025, de la Universidad de Málaga, por la que se corrigen errores en la de 16 de junio de 2025, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Detectados errores en la Resolución de la Universidad de Málaga de 16 de junio de 2025, publicada en el BOE número 150, de 23 de junio de 2025, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, este Rectorado, en el uso de las competencias que tiene atribuidas y sobre la base de lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, procede corregirlos como a continuación se indica:

En la página 82817, donde dice:

«Código de la plaza: 074TUN25.
[...]

Comisión suplente:

[...]
Vocal 3: Esther Tello Hernández. PI. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 074TUN25.
[...]

Comisión suplente:

[...]
Vocal 3: Esther Tello Hernández. CT. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.»

En la página 82817, donde dice:

«Código de la plaza: 075TUN25.
[...]

Comisión titular:

[...]
Secretario/a: Jesús Manuel López Fernández. CU. Universidad de Málaga.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 075TUN25.
[...]

Comisión titular:

[...]

Secretario/a: Jesús Manuel López Fernández. TU. Universidad de Málaga.»

En la página 82818, donde dice:

«Código de la plaza: 079TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Juan Francisco Gutiérrez Lozano. CEU. Universidad de Málaga.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 079TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Juan Francisco Gutiérrez Lozano. CU. Universidad de Málaga.»

En la página 82821, donde dice:

«Código de la plaza: 086TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Vocal 3: Vanesa Robles Rodríguez. TU. Universidad de León.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 086TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Vocal 3: Vanesa Robles Rodríguez. CU. Universidad de León.»

En la página 82821, donde dice:

«Código de la plaza: 088TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 3: Susana Olmos Migueláñez. TU. Universidad de Salamanca.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 088TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 3: Susana Olmos Migueláñez. CU. Universidad de Salamanca.»

En la página 82831, donde dice:

«Código de la plaza: 115TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 2: César Olivera Serrano. PI. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Cristina Jular Pérez-Alfaro. PI. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

Secretario/a: Esther Tello Hernández. PI. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 115TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 2: César Olivera Serrano. CT. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Cristina Jular Pérez-Alfaro. CT. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.

Secretario/a: Esther Tello Hernández. CT. Consejo Superior de Investigaciones Científicas.»

En la página 82831, donde dice:

«Código de la plaza: 116TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Silvia García Mayor. TU. Universidad de Málaga.

Secretario/a: Antonio Fernández Nebro. CU. Universidad de Málaga.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 116TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Presidente/a: Antonio Fernández Nebro. CU. Universidad de Málaga.

Secretario/a: Silvia García Mayor. TU. Universidad de Málaga.»

En la página 82833, donde dice:

«Código de la plaza: 119TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Vocal 2: Lourdes López Cumbre. CEU. Universidad de Cantabria.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 119TUN25.

[...]

Comisión suplente:

[...]

Vocal 2: Lourdes López Cumbre. CU. Universidad de Cantabria.»

En la página 82833, donde dice:

«Código de la plaza: 120TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 1: Manuel Francisco Mancera Martínez. TU. Universidad de Sevilla.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 120TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Vocal 1: Manuel Fernando Mancera Martínez. TU. Universidad de Sevilla.»

En las páginas 82833 y 82834, donde dice:

«Código de la plaza: 122TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Presidente/a: Cristina Sánchez Rodas. CU. Universidad de Sevilla.

[...]

Vocal 1: Juan Escribano García. CU. Universidad de Córdoba.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 122TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Presidente/a: Cristina Sánchez-Rodas Navarro. CU. Universidad de Sevilla.

[...]

Vocal 1: Juan Escribano Gutiérrez. CU. Universidad de Córdoba.»

En la página 82834, donde dice:

«Código de la plaza: 124TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Secretario/a: Manuel Fernando Mancera Rodríguez. TU. Universidad de Sevilla.»

Debe decir:

«Código de la plaza: 124TUN25.

[...]

Comisión titular:

[...]

Secretario/a: Manuel Fernando Mancera Martínez. TU. Universidad de Sevilla.»

Málaga, 8 de julio de 2025.–El Rector, Juan Teodomiro López Navarrete.